
Město Kyjov

383 třída 4 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR - pro JSDH 0,00 48 500,00

384 třída 4

Neinvestiční přijaté transfery přijaté od krajů - CSS - na vybudování 

cvičebních a aktivizačních prvků pro seniory a osoby se zdravotním 

handicapem

0,00 25 000,00

73 500,00

382 třída 6 Kapitálové výdaje 17 337 000,00 0,00

383 třída 5 Provozní výdaje - dotace pro JSDH 0,00 48 500,00

384 třída 5
Neinvestiční transfery zřízeným PO - CSS - vybudování cvičebních  a 

aktivizačních prvků pro seniory a osoby se zdravotním handicapem
0,00 25 000,00

73 500,00

0,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 13.12.2018

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 18.12.2018

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 18.12.2018

Rozpis RO č. 382 Pro jednání Rady města Kyjova dne 18.12.2018

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 34 12 61 21 0 0 0 07 0 1260 -15 800 300 000 +284 200

snížení pol.budovy,stavby a haly - 

Prodloužení vodovodu a VO na 

stadionu

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 1273 +15 800 0 +15 800

Navýšení pol.budovy,stavby a haly -  

Chodník V.Bzeneckého u 

komunikace I/54

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 12.12.2018 

Snížení o částku Kč 15,8 tis.  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, položka budovy,stavby a haly - Prodloužení vodovodu a VO na stadionu. 

Jedná se o přesun prostředků mezi kapitálovými výdaji v rámci schváleného rozpočtu.

Navýšení o částku Kč 15,8 tis.  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, na položce budovy, stavby a haly - Chodník V.Bzeneckého u 

komunikace I/54



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 18.12.2018

Rozpis RO č. 383 Pro jednání Rady města Kyjova dne 18.12.2018

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 16 0 14004 0 11 0 564 +48 500 0 +48 500

ost.neinvestiční  přijaté transfery  

ze státního rozpočtu

Celkové zvýšení/snížení příjmů +48 500 48 500

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 55 12 51 69 0 14004 0 13 0 564 +3 200 0 +3 200 navýšení pol.ost.služby

231 0 55 12 51 56 0 14004 0 13 0 564 +4 800 0 +4 800 navýšení pol.PHM

231 0 55 12 51 37 0 14004 0 13 0 564 +29 700 0 +29 700 navýšení pol.DHDM

231 0 55 12 51 39 0 14004 0 13 0 564 +10 800 0 +10 800 navýšení pol.ost.materiál

Celkové zvýšení/snížení výdajů +48 500 48 500

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 12.12.2018 

Navýšení o částku Kč 48,5 tis.   v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka ostatní neinvestiční  přijaté transfery  ze státního 

rozpočtu. Jedná se o dotaci z kapitoly MV ČR na výdaje jednotek sboru dobrovolných hasičů obce na rok 2018 -zásahy mimo územní obvod.

Navýšení o částku Kč 48,5 tis. ve výdajové části provozního rozpočtu na  ORJ 13 na výše uvedených položkách. Finanční prostředky 

budou použity na výdaje dle uzavřené smlouvy.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 18.12.2018

Rozpis RO č. 384 Pro jednání Rady města Kyjova dne 18.12.2018

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 22 0 439 0 11 0 441 +25 000 0 +25 000

neinvestiční  přijaté transfery  od 

krajů - pro CSS

Celkové zvýšení/snížení příjmů +25 000 25 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 43 51 53 36 0 439 0 08 0 441 +25 000 0 +25 000

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO - CSS

Celkové zvýšení/snížení výdajů +25 000 25 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 13.12.2018 

Navýšení o částku Kč 25 tis.   v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka  neinvestiční  přijaté transfery  od krajů.  Jedná se o 

neinvestiční dotaci z rozpočtu JMK, která je určena pro Centrum sociálních služeb na vybudování cvičebních a aktivizačních prvků pro 

seniory a osoby se zdravotním handicapem.

Navýšení o částku Kč 25 tis.   ve výdajové části provozního rozpočtu na  ORJ 08 na výše uvedené položce. Finanční prostředky budou 

použity na výdaje dle uzavřené smlouvy.


